
Agn ąbrows 

ZAŁUSKI 
Gminna 17 

0,4--42 Załuski Uchwała Nr 401/LIV/23 

Rady Gminy Załuski 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

sprawieii utworzenia związku powiatowo — gminnego pn. „Płoński Związek Powiatowo - 

Gminny" 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 ze. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1.  

Gmina Załuski wraz z powiatem Płońskim tworzy związek powiatowo - gminny pod nazwą  

„Płoński Związek Powiatowo - Gminny". 

p.  

Zadania związku, w tym szczegółową  jego organizację  oraz funkcjonowanie, określi Statut 

Związku - w brzmieniu przyjętym odrębną  uchwalą  - uzgodniony z Wojewodą  Mazowieckim. 

§3.  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Załuski.. 

§4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnie a Rady Gminy 


	Page 1

